UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:   125/SGDĐT-GDTrH
Triệu tập Hội nghị tổng kết
Hội thi GVG tỉnh bậc Trung học

và sơ kết kì 1, Năm học 2013 - 2014
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Hải Dương, ngày 17  tháng 01 năm 2014

Kính gửi:

- Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện/TP/TX;

- Hiệu trưởng trường THPT;

- Giám đốc Trung tâm KTTHHN-DN;

- Giám đốc TTGDTX-HNDN Cẩm Giàng, Bình Giang, Chí                                            Linh, Gia Lộc.

Nhằm đánh giá kết quả Hội thi giáo viên giỏi tỉnh bậc trung học, sơ kết học kì 1, triển khai nhiệm vụ giáo dục trung học học kì 2, năm học 2013 - 2014, Sở Giáo dục và Đào tạo triệu tập:
1. Hội nghị tổng kết Hội thi giáo viên giỏi tỉnh bậc trung học năm học 2013 - 2014

Thời gian: 1/2 ngày, từ  8 giờ ngày 24/01/2014.

Thành phần:

- Lãnh đạo Sở;
- Chủ tịch Công đoàn ngành;

- Giám đốc Công ty Bảo Việt Hải Dương;
- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Sở, Thanh tra Sở;
- Lãnh đạo và chuyên viên phòng Giáo dục Trung học;
- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên phụ trách THCS phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thành phố, TX;
- Đại diện lãnh đạo trường THPT, THCS có giáo viên tham gia Hội thi,
- Các thầy cô giáo tham gia đủ 3 nội dung theo quy định của Hội thi.
Địa điểm: Sở Giáo dục và Đào tạo - 94 Quang Trung - TP Hải Dương (Hội trường tầng 3, Nhà B).

2. Hội nghị sơ kết học kì 1, triển khai nhiệm vụ Giáo dục Trung học học kì 2, năm học 2013 - 2014

Thời gian: 1/2 ngày, từ  13h 30 phút ngày 24/01/2014.

Thành phần:

- Lãnh đạo Sở,
- Chủ tịch Công đoàn ngành,

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Sở, Thanh tra Sở, Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục, Công tác học sinh sinh viên và Công nghệ thông tin, Giáo dục chuyên nghiệp và Giáo dục Thường xuyên.

- Lãnh đạo và chuyên viên phòng Giáo dục Trung học,

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên phụ trách THCS phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thành phố, TX;

- Đại diện lãnh đạo trường THPT;

- Giám đốc Trung tâm KTTHN-DN huyện/TP/TX;

- Giám đốc TTGDTX-HNDN Cẩm Giàng, Bình Giang, Gia Lộc và Chí Linh.
Công văn này thay lịch tổng kết Hội thi tại công văn số 1376/SGDĐT-GDTrH ngày. Các thầy cô giáo tham gia hội thi mặc áo dài (đối với nữ), comple hoặc sơ mi cavat (đối với nam).

Yêu cầu các đại biểu dự Hội nghị đầy đủ, đúng thành phần và tham gia phát biểu ý kiến để Hội nghị đạt kết quả tốt./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi

- Lưu VT,GDTrH.
	KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
(Đã ký)
                            Nguyễn Thị Tiến

PAGE
2